

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą techniczną przy Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Imielinie.”

Nr sprawy: **GK.271.0004.2016**

W dniu 29.01.2016 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1:

„1. Branża architektoniczno-budowlana: Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej prawidłowych rysunków:

-tom-ii-arch_pp_iii_15_elewacje.pdf

-tom-ii-arch_pp_iii_21_rzut-parteru-schemat-wykonczenia-posadzek.pdf

Odpowiedź:

Rysunki zostały zamieszczone na stronie BIP Urzędu Miasta Imielin w dniu 1.02.2016r.

Pytanie nr 2:

„2. Branża architektoniczno-budowlana: prosimy podać wymiary kotary grodzącej na Sali gimnastycznej. Czy wymiary podane w przedmiarze (poz.107) są prawidłowe?

Odpowiedź:

Wymiary kotary grodzącej to 700 x 1600 cm. W przedmiarze uwzględniono ją w poz. 262.

Pytanie nr3:

„3. Branża architektoniczno-budowlana: czy siedziska wolnostojące K.01 wchodzą w zakres wycen? W przedmiarze (poz.248) podano obmiar „0”.

Odpowiedź:

Wycena musi obejmować siedziska wolnostojące K.01. Siedzisko należy zaprojektować i przedstawić do akceptacji autorowi projektu przetargowego.